
Palvelu
ACCURA®  Säiliöpalvelu

Seuraatko säännöllisesti kaasunkulutustasi? Tiedätkö,
miten työtapojen tai menetelmien muutos vaikuttaa
kaasunkulutukseen? Jos vastaus on ei, voisiko syynä
olla, että tarvittava tieto on ollut hankalasti saatavana
tai sellaisessa muodossa, ettet ole voinut käyttää sitä.
Ennen kuin nyt...

ACCURA®  Säiliöpalvelu on AGAn uusin palvelu
Internetissä. Sen avulla voit kätevästi kehittää ja ohjata
nestemäisten kaasujen kulutusta. Saat palvelusta jatku-
vasti päiväntuoreet tiedot nestemäisten kaasujen toimi-
tuksista ja kulutuksesta ajasta ja paikasta riippumatta.

Kaasunkulutus jatkuvassa seurannassa
Joidenkin yritysten tuotanto on täysin riippuvainen
kaasun saannista. Jossakin toisessa kaasun loppuminen
odottamatta voi aiheuttaa vaaratilanteen tai haitata
muuten toimintaa. Riippumatta siitä, mikä asema
nestemäisillä kaasuilla on omassa yrityksessäsi, ACCU-
RA Säiliöpalvelusta saat aina nopeasti yleiskuvan siitä,
miten kaasujen kulutustilanne yrityksessäsi kehittyy.
Saat vapaasti valita tarkasteluaikavälin. Vertaamalla
kahta ajanjaksoa toisiinsa näet, miten kulutus vaihtelee
eri aikoina. Voit myös verrata kaasunkulutusta muiden
tuotantohyödykkeiden kulutukseen, jotta voit todeta,
onko kaasujen käyttö tehokasta.

Kaikki tiedot helposti saatavissa
Haet tarvittavat tiedot suoraan Internetistä. ACCURA
Palvelun tarjoamista raporteista näkyvät esimerkiksi

tiedot kaasujen toimitusajoista ja toimitusmääristä.
Määrität itse, kuinka pitkälle ajassa taaksepäin haluat
tietoja katsella, ja palvelu tuo nämä tiedot näkyville.
Muutamalla napinpainalluksella saat yhteenvedon, josta
näet, paljonko jokin tietty toimintayksikkö käyttää
kaasua.  Näin pääset eroon ikävästä arkistointityöstä,
etkä tarvitse enää omia mappejasi kaasujen ostoon,
budjetointiin tai kirjanpitoon. Voit vain arvata, kuinka
paljon aikaa siitä säästyy!

Tekniset tiedot ajan tasalla
ACCURA Säiliöpalvelusta koostat kätevästi tietoja
viranomaisten tarkastuskäyntejä varten ja hankit tuoreet
tilannetiedot ympäristö- ja laatuasioista vastaaville.
Tarkistat nopeasti, paljonko on kaasuaseman varastoka-
pasiteetti, ja kuka on nimetty vastaamaan kaasuista.
Mahdollisessa vaaratilanteessa pystyt nopeasti arvioi-
maan esimerkiksi paloviranomaisille, paljonko kussakin
säiliössä on kaasua.

Kaikki hyötyvät  ACCURA®  Säiliöpalvelusta
ACCURA Säiliöpalvelu helpottaa monien käyttäjäryhmi-
en elämää. Kaasuista vastaavat saavat siitä kätevän
työkalun, jolla voi valvoa säiliöiden nestepinnan korke-
utta ja kaasujen kulutusmääriä sekä täydennysten
tilaamista. Taloushallinnosta vastaavat pystyvät hel-
pommin täsmäyttämään toimitukset ja laskut tietyiltä
aikaväleiltä ja laskemaan kaasukustannukset haluamal-
taan ajanjaksolta. Laatu- ja ympäristövastaavat saavat

Täydellistä kaasujen hallintaa verkossa!
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nopeasti koostettua tietoa kaasun käytöstä ja vastuuhen-
kilöistä. Uusi sovelluksemme tarjoaa näin ollen hyödyl-
listä tietoa hyvin monelle käyttäjälle.

ACCURA®  Säiliöpalvelu seuraa kehitystä
ACCURA Säiliöpalvelu on tyyppiesimerkki siitä, kuinka
kehittyvä, uusi tekniikka auttaa rikastamaan vanhoja,
hyväksi koettuja menetelmiä. Olemme luoneet joukon
erilaisia palveluja siihen rajapintaan, jossa uusi tekniik-
ka, Internet ja kaasunkäsittelytavat kohtaavat toisensa.
Järjestelmän perustana on asiakkaalle asennetulta
säiliötietokoneelta saatu tieto kaasun nestepinnan kor-
keudesta. Tai jos säiliötietokonetta ei ole hankittu,
peruslukemat saadaan säiliöauton kuljettajalta tai
kaasutäydennystä tilaavalta asiakkaalta. Tieto tallenne-
taan AGAn järjestelmään, josta se siirretään edelleen
ACCURA Säiliöpalveluun. Täältä saat tiedot Internetin
välityksellä ja voit yhdistellä ja jalostaa tietoa eri
tarkoituksiin, vaikkapa graafisiin esityksiin. ACCURA
Palvelun tarjoama tietovarasto auttaa parantamaan koko
toiminnan tehokkuutta, turvallisuutta ja laatua. AGA
seuraa luonnollisesti koko ajan kehityksen mukana ja
täydentää tarvittaessa palvelua uusilla ominaisuuksilla.
Tässä kehitystyössä asiakkaan toivomuksilla on erittäin
tärkeä rooli.

Mitä asiakas tarvitsee aloittaakseen
ACCURA®  Säiliöpalvelun käytön?
Riittää, että sinulla on tietokone ja Internet-liittymä.
Kirjautuessasi palveluun saat oman käyttäjätunnuksen ja

salasanan. Palveluumme sisältyy myös käyttäjän
käsikirja, josta löydät oikeat toimintatavat nopeasti ja
vaivattomasti. Jos olet epävarma jostakin asiasta tai
tarvitset muuten apua, tukihenkilömme auttavat ratkai-
semaan asian.

Käy tutustumassa palveluumme
Kotisivuiltamme osoitteesta www.aga.fi löytyy lisää
tietoa ACCURA Säiliöpalvelusta sekä palvelun esittely-
versio, joka sisältää joitakin osia palvelukokonaisuudes-
ta.

Käytätkö ehkä myös kaasupulloja? Niiden käsittelyyn
olemme kehittäneet ACCURA®  Pullopalvelun. Tarjo-
amamme palvelut ovat saatavissa erikseen tai ne
voidaan yhdistää yhdeksi palveluksi tarpeittesi mukaan.

Haluatko aloittaa palvelumme käytön tai kuulla ensin
lisää aiheesta? Jätä viesti kotisivujemme kautta, niin
otamme sinuun yhteyttä.

Ota ACCURA Säiliöpalvelu ilmaiseen koekäyttöön
kahdeksi kuukaudeksi, jotta voit itse todeta, kuinka
helppoa sen käyttö on!

Voit unohtaa paperitulosteet kokonaan! Nyt kaikki toimii Internetissä ja tieto on
varmasti aina päivän tasalla. Tekniikan viimeinen sana on nyt ACCURA®  Säiliöpalvelu.


